

Huhtikuu ? 1.4.	Naisten ilta Katissa Katiskaverkkoveistos näyttely kansalaisopistolla luokka A020. Myös Puutarhapäivässä pöytäpaikka.
Toukokuu 1.5. ? 20.5. la 27.5. ?	Kurpitsakilpailu alkaa Puutarhailta Puijon Värissä Purkitus Paukarlahdessa Taimikirppis Petosen torilla Risu-/tuohikurssi. Hiisijärvillä kaadetaan koivu, josta saadaan niin risuja kuin tuohtakin. Käytetään hyväksi.
Kesäkuu 14.6. 17.6. ?	Harjulaan perennapenkki ja omenapuun istutus Kesäretki: Eija´s gardeniin Loviisassa. http://www.eijasgarden.fi/eija-keckman/eija-s-garden . Tutustumme Loviisan ympäristöön laajemminkin. Ulkoiluretki Puijonpoluille. Vetäjänä Kati Vähäsarja
Heinäkuu 1. – 31.7. 9.7.	Pihakilpailu Suomi 100-vuotta hengessä retki Lapinlahden upouuteen taidemuseoon, jossa pääosaa esittää Emil Halosen veistokset. https://www.facebook.com/halostenmuseosaatio . Sieltä jatketaan Alapitkän teatteriin "Jaetun maan lapset", joka kertoo evakoiden sijoittumisesta Alapitkälle. https://www.alapitkann.fi/teatteri/ . Väliajalla nautitaan kahvit.
Elokuu ? ? ? 19.8. la 25. – 26.8. ?	Mahdollisuuksien mukaan vierailu Montosen pihaan Vaajakoskella. Seija Jäntti tiedustelee asiaa. Pihakilpailun palkintojenjako Vierailu voittajapihaan Taimien purkitus Taimikirppis Elonkorjuu-tapahtumassa, mikäli tapahtuma järjestetään.
Syyskuu ? ?	Vierailu Peikkometsän ratsastustilalle Kurssi Tilkkutyöt. Pirjo Hiisijärvi tiedustelee ohjaajaa.
Lokakuu ? ?	Teatteri tai konsertti Kurssi
Marraskuu 6.11. ?	Syyskokous Kurssi Kranssikurssi
Joulukuu vko 50 ?	Puurojuhla Tätilässä Petosen joulutapahtuma Pinarilla

Uutuutena kerhossamme on vakiovuoroinen KERHOILTA Jynkän Monarilla joka kolmas viikko keskiviikkona. Siellä jokainen voi harrastaa, mitä haluaa, tietysti tilan puitteet huomioon ottaen. Tähän mennessä on harrastelijoita ollut keramiikan, sytykkeitä kananmunakennoista, neulomisen, rupattelun ja kahvinkeiton parista. Ei siis ole pakko harrastaa mitään, voi tulla vaikkapa kävelylenkillä rupattelemaan.

Kokoonnumme kello 16 alkaen ja poistumme viimeistään klo 21. Moni ei pääse vielä heti alkuun, mutta voi tulla vaikka klo 18 eli milloin itselle sopii.

Seuraavat kerhopäivät ovat: 5.4, 26.4, 17.5. Kesän illat vahvistetaan myöhemmin.